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B91 A

TELEVERKETS FREKVENSPLAN FOR FAST OCH LANDMOBIL
RADIOTRAFIK | SVERIGE PA FREKVENSER OVER 26,1 MHz,
SEPTEMBER 1973

Ersatter frekvensplan av juli 1967.

Utoéver vad som anges nedan giller dven vissa restriktioner betraffande
anviandningen av frekvenser i omradet 29,7—470 MHz inom gransom-
radet mot Danmark.

I frekvensband upp till 470 MHz ar kanalindelningen 25 kHz, dér intet
annat anmarks.

Tabellen avser endast fordelning mellan fast och landmobil trafik.

Frekvensband
MHz

Anvindning

Anmirkning

26,100-26,958
(0,858)

26,958-27,282
/27,120 %0,6%/
(0,324)

27,282-27,500
(0,218)

29,700—30,005
(0,305)

30,010-30,325.

(0,315)

30,325-31,700

31,700—34,500
(2,80)

Fast internationell trafik

Industriella, vetenskapliga
och medicinska dndamal

Privatradio
Radiomandovrering av modell-
farkoster o.d. samt telemetri

Personsékningsradio

Landmobil trafik

Mobil radiomandvrering

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Planeras bl.a. for personséknings-
radio, viss fjarrmanovrering samt ev.
viss privatradio. Kanalindelning

10 kHz (for personsdkningsradio
dock t.v. 20 kHz)

ISM-band. Ovriga anvindare far tla
storningar fran sidan apparatur
Kanalindelning 10 kHz
Kanalindelning 10 kHz
Undantagsvis tidigare viss personsok-
ningsradio.

F.n. ej kanalindelat, men planeras
for 20 kHz kanalindelning

Kanalindelning 10 kHz

Kanalindelning 20 kHz

Kanalindelning 10 kHz. Telemetri
i bandet 30,335-30,355 MHz

(20 kHz)

Vissa inskrinkningar i bandet
30,700-31,700 MHz

Radiofirmors prov och demonstra-
tion, 32,5375 MHz
Vissa inskrankningar



Frekvensband
MHz

Anvindning

Anmarkning

34,500-36,500
(2,000)

36,500—-39,000
(2,500)

39,000—41,000
(2,00)

42,425-43,575
(1,15)

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Tradlosa mikrofoner

Radioastronomi sekundirt i bandet
37,750-38,250 MHz.
Vissa inskridnkningar

ISM i bandet 40,599-40,761 MHz
Ambulerande foretag pa 40,6875
och 40,7125 MHz. Rymdforskning
sekundirt i bandet 39,986—-40,020
MHz

Bl.a. 150 kHz-kanaler. Max. 10 mW
ERP.

68,000-69,250
(1,25)

69,250—70,000
(0,75)

70,000—72,800
(2,80)

72,800—74,050
(1,25)

74,050—74,800
(0,75)

75,200-76,025
(0,825)

76,025-77,475
(1,45)

77,475—78,000
(0,525)

78,000—80,000
(2,00)

Landmobil trafik
(bl.a. civilforsvar)

Landmobil trafik
Landmobil trafik
(bl.a. civilforsvar)

Landmobil trafik
(bl.a. civilforsvar)

Landmobil trafik

Landmobil trafik

(8keriforetag, kraftverk)

Televerket

(MRG, MRT och MTB)

Landmobil trafik
(bl.a. taxi)

Civilf6rsvar, polis, brandkar,

taxi och ambulans

I undantagsfall duplex (mobila
sindare) till 72,800—74,050 MHz

I undantagsfall duplex (mobila
sindare) till 74,050—74,800 MHz

Radiofirmors prov och demonstra-
tion 70,1375 MHz.

I undantagsfall duplex (bassindare)
till 68,000-69,250 MHz

Bl.a. V. o. V.
I undantagsfall duplex (bassindare)
till 69,250-70,000 MHz

Bl.a. ASG riksfrekvenser 75,2375
och 75,6375 MHz. I delbandet
75,625—-76,025 MHz dven duplex
(mobila sindare) till 80,625-81,025
MHz (kraftverk)

Duplex till 81,025—82,475 MHz
Bassandare.

MRG = Mobilradio med gemensam
basstation

MRT = Televerkets underhallstjinst
MTB = Mobiltelefon, system B

Aven radioastronomi i bandet
79,750-80,000 MHz
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Frekvensband
MHz

Anvindning

Anmirkning

80,000—-81,025
(1,025)

81,025-82,475
(1,45)

82,475-83,000
(0,525)

83,000—83,600
(0,60)

83,600-84,200
(0,60)

84,200-85,000
(0,80)

85,000-87,275
(2,275)

87,275—-87,500
(0,225)

Landmobil trafik
(kraftverk)

Televerket
(MRG, MRT och MTB)

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Televerket
(Mobilsékning, CEPT)

Bl.a. kraftverkens riksfrekvens
80,6625 MHz. I delbandet 80,625—
81,025 MHz édven duplex (bassind-
are) till 75,625—76,025 MHz.
Aven radioastronomi i bandet
80,000-80,250 MHz

Duplex till 76,025—-77,475 MHz
Mobila sindare

MRG = Mobilradio med gemensam

basstation
MRT = Televerkets underhallstjinst
MTB = Mobiltelefon, system B

Tvafrekvens simplex till
83,600—84,200 MHz
Bassindare

Tvafrekvens simplex till
83,000—-83,600 MHz
Mobila sindare

Bl.a. GBS riksfrekvenser 86,1375
och 86,1625 MHz

100,000-103,500
(3,50)

Landmobil trafik
(bl.a. verkskydd inom
industrier)

Max. 3 W ERP.

Radiofirmors prov och demonstra-
tion 103,3875 MHz.

Undantagsvis dven t.v. vissa fasta
radioforbindelser.

Méjligen rundradio senare.

Vissa inskrinkningar.

146,000—147,000

(1,000)

147,000—150,000
(3,000)

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Duplex till 150,000—-151,000 MHz
Bassandare
Vissa inskrankningar

Ev. dven viss luftfartsradio
Vissa inskrankningar



Frekvensband
MHz

Anvindning

Anmirkning

150,000—151,000
(1,000)

155,0000—155,9875
(0,9875)

155,9875—156,0125
(0,025)

156,0125—156,3625
(0,350)

156,3625—-156,8875
(0,525)

156,8875-157,4375
(0,550)

157,4375—158,075
(0,6375)

158,075-160,6125
(2,5375)

160,6125-160,9625
(0,350)

160,9625-161,4875
(0,525)

161,4875-162,0375
(0,550)

162,0375-166,000
(3,9625)

Landmobil trafik

Nationell maritim trafik

Landmobil trafik

Internationell maritim

trafik

Internationell maritim

trafik

Internationell maritim

trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Internationell maritim
trafik

Landmobil trafik

Internationell maritim
trafik

Landmobil trafik

Duplex till 146,000-147,000 MHz
Mobila sindare
Vissa inskrankningar

Hamnradio etc.
Landmobilt i inlandet
Vissa inskrankningar

Birbar utrustning pé frekvensen
156,000 MHz

Max. 0,5 W ERP och ldg antenn-
placering

Duplex till 160,6125—160,9625 MHz
Fartygssindare
Landmobilt i inlandet

Landmobilt i inlandet

Duplex till 161,4875-162,0375 MHz
Fartygssindare
Landmobilt i inlandet

Duplex till 166,075—-168,6125 MHz
Mobila sindare

Radiofirmors prov och demonstra-
tion 158,9875 MHz (i vissa fall dock
t.v. 160,2375 MHz)

Undantagsvis t.v. dven viss fast trafik

Duplex till 156,0125-156,3625 MHz
Kustsiandare
Landmobilt i inlandet

Duplex till 168,9625—-169,4875 MHz
Mobila sindare

Duplex till 156,8875—157,4375 MHz
Kustsandare
Landmobilt i inlandet

Duplex till 170,0375—-174,000 MHz
Mobila sindare

Bl.a. Televerket (MRG = Mobilradio
med gemensam basstation)

T.v. dven S]

Vissa inskrinkningar i 162,975—
166,000 MHz
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Frekvensband Anvindning Anmirkningar

MHz

166,000-166,075 Landmobil trafik

(0,075)

166,075-168,6125 Landmobil trafik Duplex till 158,075—-160,6125 MHz

(2,5375)

168,6125—-168,9625

(0,350)

168,9625-169,4875

(0,525)

169,4875-170,0375

(0,550)

170,0375—174,000
(3,9625)

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Bassindare

Radiofirmors prov och demonstra-
tion 166,9875 MHz

Undantagsvis t.v. dven viss fast trafik

Duplex till 160,9625—161,4875 MHz
Bassdndare

Aven Televerket (abonnemangsradio)

Duplex till 162,0375-166,000 MHz
Bassindare

Bl.a. Televerket (MRG = Mobilradio
med gemensam basstation)

T.v. dven SJ

Vissa inskrankningar i 170,975—
174,000 MHz

223,30-223,60
(0,3)

224,60— 224,90
(0,3)

250-255
(5)

260-265
(5)

271-276
(5)

291-296
(5)

Medicinsk och vetenskaplig

telemetri

Medicinsk och vetenskaplig

telemetri

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Nominell frekvens 223,45 MHz
Max. 1 W ERP

Bandet skall successivt ersittas av
224,60—-224,90 MHz

Nominell frekvens 224,75 MHz
Max. 1 W ERP

Duplex till 260—265 MHz
Mobila sindare
Vissa inskrankningar

Duplex till 250—-255 MHz
Bassiandare.
Vissa inskrankningar

Duplex till 291-296 MHz
Mobila sindare
Vissa inskrankningar

Duplex till 271-276 MHz
Bassindare
Vissa inskrankningar



Frekvensband
MHz

Anvindning

Anmirkningar

336-339
(3)

357-360
@)

370-371
(1)

374-375
(1)

375-376
(1)

378-380
(2)

380-382,5
(2,5)

382,5—383,5
(1)
383,5-384
(0,5)

384-385
(1)

385-386
(1)
386-390
(4)
404-405
(1)

405-406
(1)

408-410
(2)

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Landmobil trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast mobil trafik

Landmobil trafik

Fast trafik

Fast och mobil trafik

Fast trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Duplex till 357--360 MHz
(Mobila sindare)

Duplex till 336—-339 MHz
(Bassindare)

Duplex till 384—-385 MHz

Duplex till 382,5—383,5 MHz
Kraftverkslankar

Duplex till 408—410 MHz
(Mobila sindare)

Duplex till 410-412,5 MHz
Mobila sindare

Duplex till 375—376 MHz
Kraftverkslankar

Duplex till 412,5—413 MHz
(Mobila sindare)

Duplex till 374--375 MHz

Duplex till 405—-406 MHz
(Mobila sindare)

Duplex till 413—-414 MHz.
Aven meteorologiska hjilp-
medel primart

Duplex till 385—-386 MHz
(Bassindare)

Aven meteorologiska hjilp-
medel primart

Duplex till 378—380 MHz

(Bassindare)
Aven radioastronomi
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Frekvensband
MHz

Anvindning

Anmirkningar

410-412,5
(2,5)

412,5-413
(0,5)

413-414
(1)

422-423
(1)

423-425
()

425-427
(2)

427-430
(3)

430-432
(2)

438-440
(2)

440-442
()

450453
(3)

453457
(4)

Landmobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Televerket
(MTD och MTC)

Duplex till 380-382,5 MHz
Bassindare

Duplex till 383,5—384 MHz
(Bassdndare)

Duplex till 404—405 MHz

Duplex till 430—-432 MHz
Mobila sindare
Bl.a. SJ

Duplex till 440—442 MHz
Bassdndare

Radiofirmors prov och de-
monstration 426,85 MHz

Duplex till 423-425 MHz
Bassindare
Bl.a. S]

Endast mobila sindare

Ev. mobil radiomandvrering
Lag effekt och lig antenn-
placering

Vissa inskrankningar

Duplex till 425—427 MHz
Mobila sindare
Radiofirmors prov och de-
monstration 441,85 MHz

Duplex till 460—-463 MHz
Mobila sindare

Duplex till 463—-467 MHz

Mobila sindare

MTD = Manuell mobiltelefon-
tjanst

MTC = Automatisk mobiltele-
fontjanst



Frekvensband Anvindning Anmirkning

MHz

457-457,3875 Landmobil trafik Duplex till 467—467,3875 MHz
(0,3875) Mobila sindare
457,3875—458,4625 Landmobil trafik Duplex till 467,3875—-468,4625

(1,075)

458,4625-460
(1,5875)

460-463
(3)

463-467
(4)

467-467,3875
(0,3875)

467,3875—-468,4625
(1,075)

468,4625-470

Landmobil trafik .

Landmobil trafik

Televerket
(MTD och MTC)

Landmobil trafik

Landmobil trafik

Landmobil trafik

MHz

Mobila sindare

Bl.a. internationell tagradio
I Sverige dock tagradio och
SJ foretradesvis i delbandet
457,9875-458,4625 MHz

Duplex till 468,4625—470 MHz
Mobila sindare
Bl.a. SJ

Duplex till 450—453 MHz
Bassindare
Vissa inskrankningar

Duplex till 453—-457 MHz

Bassindare

MTD = Manuell mobiltelefon-
tjanst

MTC = Automatisk mobiltele-
fontjinst

Vissa inskriankningar

Duplex till 457-457,3875 MHz
Bassindare
Vissa inskrankningar

Duplex till 457,3875—458,4625
MHz

Bassindare

Bl.a. internationell tigradio

I Sverige dock tagradio och SJ
foretradesvis i delbandet
467,9875-468,4625 MHz
Vissa inskrankningar i
467,3875--467,9875 MHz

Duplex till 458,4625—-460 MHz

(1,56875) Bassindare

Bl.a. SJ
854862 Fast och landmobil trafik Tva kanaler for TV-reportage i
(8) omridet 854—960

Vissa inskrankningar
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Frekvensband
MHz

Anvindning

Anmirkning

870-918
(48)

926-960
(34)

1850-1400
(50)

1427-1429
(2)

1429-1500
(71)

1688—1700
(12)

1700—1812
(112)

1888-1900
(12)

1900-2100
(200)

Fast och landmobil trafik

Fast och landmobil trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Tva kanaler for TV-reportage i
omradet 854—960

Aven rymdforskning sekundirt
900-960 och radiolokalisering
sekundirt 890-942

Vissa inskrankningar i 870—-886
och 910-918

Tvé kanaler for TV-reportage

i omradet 854960

Aven rymdforskning sekundirt
900-960 och radiolokalisering
sekundart 890—-942

Vissa inskrankningar i 926—-942

Fikanalslinkar (hogst 25 kanaler)

T.v. fjarrstyrning i rymden

Fikanalslinkar (hogst 25 kanaler)
Vissa inskrinkningar

Sekundart 1690—1700
(Meteor.hjilpmedel +
meteor.satellit primirt)
Fékanalslinkar (hogst 25 kanaler)
Duplex till 1888—1900

1800-kanalslinkar (300 kanals-
lankar gér ej av duplexskil)

Aven rymdforskning 1700—1710
och meteor.satellit (sekundirt)
1770-1790

Ev. fikanalslinkar (hogst 25
kanaler i »skarvarnan)

CCIR-band 1684—2315

Fikanalslinkar (hgst 25 kanaler)
Duplex till 1688—1700
CCIR-band 1684—-2315

Endast vissa 1800-kanalsldnkar.
Ev. fikanalslinkar (hdgst 25
kanaler i »skarvarnan)
CCIR-band 1684-2315
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Frekvensband
MHz

Anviandning

Anmaérkningar

2300—2400
(100)

2400—2690
(290)

3300-3590
(290)

3800—4200
(400)

4200-4210
(10)

4400-4500
(100)

4990-5000
(10)

58505925
(75)

59256425
(500)

64256825
(400)

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fast trafik

Fakanalslankar (hogst 25
kanaler)

CCIR-band 1684—-2315
Radiolokalisering sekundirt
2300—2500 och amatorradio
sekundart 2300—-2450

Vissa inskrankningar

300-kanalslankar

CCIR-band (2484,5—2687,5 MHz)
Radiolokalisering sekundirt
2300—-2500 och amatorradio
sekundirt 2300—-2450

ISM 2400-2500

Vissa inskrankningar

Fakanalslinkar (hogst 25 kanaler)
Ev. dven digitala linkar

Aven radiolokalisering 3300—
3600 och telesatelliter 3400—
3600 (nedriktning)

Vissa inskrankningar

Aven telesatelliter
CCIR-band 3690-4208
INTELSAT-band 3700—4200
(nedriktning)

Sekundirt

Aeronautisk radionavigering
primirt

CCIR-band 3690-4208
Vissa inskrankningar

Aven telesatelliter
(uppriktning)

Aven radioastronomi

Aven telesatelliter (uppriktning)
ISM 5725-5875

Vissa inskrankningar

Aven telesatelliter
INTELSAT-band (uppriktning)
CCIR-band

2700-kanalslinkar
CCIR-band 6430-7110
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Frekvensband
MHz

Anvindning

Anmirkningar

6825—7125 Fast trafik 2700-kanalslankar

(300) CCIR-band 6430-7110
T.v. vissa inskrinkningar

7425-7750 Fast och mobil trafik CCIR-band 7425—7725

(825) Aven telesatelliter 7300—7750
(nedriktning) och meteor.satel-
liter 7450—7550 (nedriktning)

7750-7900 Fast och mobil trafik Beredskapslankar

(150) CCIR-band 7732-8296 med
lucka i 7975-8025

79007975 Fast och mobil trafik Beredskapslinkar

(75) CCIR-band 773 2-8296 med
lucka i 7975—-8025
Aven telesatelliter (uppriktning)

7975-8025 Fast och mobil trafik Aven telesatelliter (uppriktning)

(50) Reportagelinkar for SR

8025-8400 Fast trafik CCIR-band 8204—8506

(375) Aven telesatelliter (uppriktning)
Aven meteor.satelliter 8175—
8215 (uppriktning)
Jordutforskningssatelliter sekun-
dirt (nedriktning)

8400-8500 Fast trafik CCIR-band 8204—-8506

(100) Aven rymdforskning

980010000 Fast och mobil trafik Digitallankar, reportageliankar

(200) Aven radiolokalisering och
vaderradar pa meteor.satelliter
(9975—10025)
Vissa inskrinkningar

Frekvensband Anvindning Anmirkningar

GHz

10,25-10,38
(0,13)

10,5650—-10,580
(0,03)

10,68—10,70
(0,02)

Fast trafik

Bevakningsradar

Radioastronomi

Amatorradio sekundart
Vissa inskrankningar

Max. 100 mW ERP

CCIR-band 10,675-11,705
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Frekvensband
GHz

Anvindning

Anmirkningar

10,70-10,95
(0,25)

10,95-11,20
(0,25)

11,20-11,45
(0,25)

11,45—11,70
(0,25)

11,70—12,50
(0,80)

12,50-12,75

(0,25)

13,60—14,00
(0,40)

14,00—14,50
(0,50)

14,50—15,25
(0,75)

15,25—15,35
(0,10)

Fast och mobil trafik

Fast trafik via satellit

Fast och mobil trafik

Fast trafik via satellit

Reserveras for rundradio-
satelliter. Ev. framtida
bruk for fast och mobil
trafik i vissa delar av
bandet

Fast trafik via satellit
Fast och mobil trafik
sekundirt

Fast och mobil trafik

Fast trafik via satellit

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

CCIR-band 10,675-11,705

Bl.a. Europa-sat. (nedriktning)
INTELSAT-band (nedriktning)
CCIR-band 10,675-11,705
Fast och mobil trafik efter sir-
skild 6verenskommelse vid
konferens

Ev. matning av rundradiosat.

CCIR-band 10,675—11,705

Bl.a. Europa-sat. (nedriktning)
INTELSAT-band (nedriktning)
Fast och mobil trafik efter
sarskild 6verenskommelse vid
konferens

CCIR-band 10,675—-11,705

I forsta hand rundradio
Disponering for andra dnda-
mal forst efter konferens for
satellitrundradio

CCIR-band 10,675-11,705

Ev. matning av rundradiosatellit
Reportagelinkar tills vidare

Aven radiolokalisering
Ev. reportagelinkar
Vissa inskrankningar

Bl.a. Europa-sat. (uppriktning)
INTELSAT-band (uppriktning)
Ev. matning av rundradiosat.
Aven radionavigering
14,00-14,30
Radionavigeringssatelliter
14,30—14,40 och radioastro-
nomi 14,485-14,515

Vissa inskrankningar

Aven rymdforskning sekundirt
Aven radioastronomi 14,485 —
15,515

Vissa inskrankningar

Aven rymdforskning sekundirt
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Frekvensband
GHz

Anvindning

Anmirkningar

15,70-16,00
(0,30)

17,0-17,7
(0,70)

17,7-19,3
(1,60)

19,3-19,4
(0,10)

19,4-19,7
(0,30)

21,2-22,0
(0,80)

22,0-23,0
(1,0)

23,0-23,6
(0,60)

25,25-27,5
(2,25)

27,5-29,5
(2,0)

31,0-31,3
(0,30)

31,5-31,8
(0,30)

33,4-34,2
(0,80)

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Fast och mobil trafik

Aven radiolokalisering
Vissa inskrankningar

Aven radiolokalisering
Vissa inskrankningar

Aven telesatelliter
INTELSAT-band 17,70-20,20
(nedriktning)

Vissa inskrankningar

Aven telesatelliter
INTELSAT-band 17,70-20,20
(nedriktning)

Aven telesatelliter
INTELSAT-band 17,70-20,20
(nedriktning)

Vissa inskrankningar

Aven jordutforskningssatelliter
(nedriktning)
Vissa inskrankningar

22,21-22,26 aven radio-
astronomi
Vissa inskrinkningar

Vissa inskrankningar

Vissa inskrankningar

Aven telesatelliter.
INTELSAT-band 27,50-30,00
(uppriktning)

Vissa inskrankningar

Aven rymdforskning sekundirt
Avenradioastronomi 31,2—31,3

Vissa inskrankningar

Sekundart
Rymdforskning primirt

Aven radiolokalisering
Vissa inskrankningar
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Frekvensband Anvindning Anmirkningar

GHz

34,2-35,2 Fast och mobil trafik Aven radiolokalisering och

(1,0) sekundirt rymdforskning
Aven viderradar pd meteor.
satelliter, 34,40—34,50
Vissa inskrinkningar

35,2-36,0 Fast och mobil trafik Aven radiolokalisering

(0,80) Vissa inskrinkningar

36,0-40,0 Fast och mobil trafik Aven radioastronomi

(4,0) 36,458-36,488
Vissa inskrankningar

54,25-58,2 Intersatellit

(3,95)

59-64 Intersatellit

(5,0)

105-130 Intersatellit Aven radioastronomi

(25,0) 115,16-115,38

170-182 Intersatellit

(12,0)

185-190 Intersatellit

(5,0)

190-3000 Annu ej planerat for fast

och mobil trafik

TELEVERKETS CENTRALFORVALTNING
Radioutvecklingssektionen
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